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GARDENA Łańcuch do pilarki 25 cm (10"),
14792-20

Cena 98,50 zł

Cena poprzednia 114,00 zł

Numer katalogowy 14792-20

Kod EAN 4066407024618

Producent GARDENA - GARDENA Germany AB

Opis produktu

GARDENA Łańcuch do pilarki 25 cm (10"), 14792-20.

NOWOŚĆ 2025
  

Pełna moc cięcia: Piła łańcuchowa Oregon® zapewnia precyzję i niski poziom
drgań

Podziałka łańcucha: 3/8" niski profil. Grubość ogniwa prowadzacego: 1,1 mm (0,043
cala) wąska krawędź tnąca
Precyzyjny, poddany obróbce cieplnej łańcuch półdłutowy tnie gładko z większą
tolerancją na zanieczyszczenia
System smarowania LubriTec utrzymuje łańcuch i prowadnicę naoliwione,
zmniejszając tarcie i wydłużając żywotność
Należy używać łańcucha o wąskim przekroju zawsze w połączeniu z prowadnicami o
wąskim przekroju
W zestawie: 1x GARDENA łańcuch do piły

Łańcuch do piły Oregon® jest idealnym rozwiązaniem dla ogrodników hobbystów
używających pilarki GARDENA PowerSaw 250/18V. Łańcuch Oregon® ⅜” umożliwia
wykorzystanie potencjału pilarki GARDENA podczas cięcia drewna. Składa się z 56 ogniw i
został zaprojektowany z myślą o optymalnym dopasowaniu do 25-centymetrowej
prowadnicy Oregon w pilarce łańcuchowej GARDENA. System tnący z wąską krawędzią o
szerokości 1,1 mm (0,043 cala) zwiększa efektywność pilarki, która wymaga mniej mocy niż
w przypadku standardowych systemów tnących.

Kompletny układ tnący łańcucha

Łańcuch posiada pełny układ tnący obejmujący: lewe ogniwo tnące, ogniwo napędowe,
prawe ogniwo tnące i ogniwo napędowe, co zapewnia dużą moc cięcia i wysoką stabilność.
Zaprojektowany z myślą o ogrodnikach-hobbystach układ tnący Chamfer Chisel o niskim
poziomie wibracji i odbić zapewniają wyjątkową wydajność. Nadaje się również do innych
modeli pilarek łańcuchowych z niskoprofilową podziałką 3/8 cala o grubości 1,1 mm (0,043
cala). Precyzyjne, poddany obróbce cieplnej podwójne łańcuchy półdłutowe tną gładko z
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większą tolerancją na zanieczyszczenia.

Trwałe ostrza tnące

Wytrzymała, trwała chromowana warstwa zewnętrzna gwarantuje trwałość i ostrość ostrzy
tnących, a hartowane nity zmniejszają zużycie i pozwalają na rzadszą regulację łańcucha.
Wbudowany system automatycznego oliwienia LubriTec wydłuża żywotność łańcucha,
dostarczając olej do kluczowych części łańcucha, dzięki czemu można pracować bez
przestojów i konserwacji.

Konstrukcja o niskim poziomie odbicia

Łańcuch Oregon® posiada konstrukcję o niskim poziomie odbicia, która w połączeniu z
hamulcem łańcucha i prowadnicą zapobiegającą odbiciu pilarki GARDENA zapewnia
bezpieczniejsze i bardziej precyzyjne cięcie drewna.

Zaprojektowana z myślą o minimalnych wibracjach

Nadmierne wibracje i dudnienie nie tylko sprawiają, że obsługa pilarki jest niewygodna, ale
także zmniejszają precyzję. Niskoprofilowa konstrukcja łańcucha Oregon® minimalizuje
wibracje, zapewniając precyzyjne cięcie.

Stosować z olejem łańcuchowym GARDENA

W celu zwiększenia wydajności i trwałości łańcucha zalecamy stosowanie czystego oleju
roślinnego GARDENA. Ten pochodzący z odpowiedzialnych źródeł środek do smarowania
zapewnia płynną pracę pilarki łańcuchowej, jednocześnie chroniąc łańcuch przed
uszkodzeniami spowodowanymi ekstremalnymi temperaturami.
 

Specyfikacja techniczna
Informacje handlowe

14792-20

GTIN-13/EAN

4066407024618

 

Specyfikacje
Długość produktu

250 mm
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